DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO/OCUPAÇÃO E
HIDRODINÂMICA DO CÓRREGO SANGRADOURO, NA CIDADE DE CÁCERES – MATO
GROSSO de autoria de JOAO HENRIQUE DA SILVA MASSAVI, JEAN MANOEL
MODESTO MARTINS, MARCO ANTONIO PAGEL, VANESSA STELA SOUZA
FERNANDES, GILMAR SANTANA RODRIGUES, LEILA NALIS PAIVA DA SILVA
ANDRADE, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física
Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente
referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69533

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69533